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Do 31 października wpłynęło 10 zgłoszeń od podmiotów zainteresowanych udziałem we wstępnych
konsultacjach rynkowych związanych z planowanym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego na
świadczenie usług doradztwa technicznego, mających na celu określenie optymalnych działań niezbędnych
do realizacji inwestycji budowy metra w Krakowie.

Zgłoszenia zostały przeanalizowane i ocenione zgodnie z zasadami określonymi w zaproszeniu do
udziału w konsultacjach. Po dokonaniu analizy zgłoszeń wytypowano podmioty z najwyższą liczbą
punktów, które w toku oceny zajęły miejsca od 1. do 5., przy czym jedno z miejsc zostało przyznane
ex aequo. W efekcie do dalszego etapu zakwalifikowało się łącznie sześć podmiotów.

Sześć wybranych podmiotów zostanie formalnie zaproszonych jako uczestnicy do kolejnego etapu
Wstępnych Konsultacji Rynkowych. Kolejny etap odbędzie się 17 listopada i będzie to pierwsze
spotkanie konsultacyjne.

Konsultacje mają pomóc w zebraniu opinii i doświadczeń z rynku oraz w uzyskaniu praktycznych
rekomendacji, które pozwolą szybciej i sprawniej przygotować kluczowe dokumenty inwestycyjne – od
studium wykonalności i koncepcji, po wniosek o decyzję środowiskową, projekt budowlany i decyzję o
realizacji robót.

Kraków, wspólnie z ekspertami, chce nie tylko wypracować pomysły na skrócenie czasu całej realizacji
inwestycji, ale przede wszystkim wykorzystać ich wiedzę i praktyczne doświadczenie. Tak aby oprzeć
dalsze działania na realnych, sprawdzonych w praktyce rozwiązaniach rynkowych. Zaangażowanie
ekspertów pozwoli precyzyjnie zaplanować kolejny etap inwestycji, tak by był on lepiej przygotowany
merytorycznie oraz oparty o aktualną wiedzę.

Zaproszenia do kolejnego etapu Wstępnych Konsultacji Rynkowych
otrzymają:

DOHWA ENGINEERING CO., LTD.(Daechi-dong) 438, Samseong-ro, Gangnam-gu, Seul, Republika
Korei, działająca na terenie RP poprzez oddział DOHWA ENGINEERING CO., LTD. Sp z o.o. Oddział
w Polsce, ul. Grzybowska 4/117, 00-131 Warszawa
Schüßler-Plan Ingenieurgesellschaft mbH, Hanauer Landstraße 211, 60317 Frankfurt am Main,
Niemcy
ILF Consulting Engineers Polska Sp. z o.o., ul. Osmańska 12, 02-823 Warszawa
TÜV Rheinland Polska Sp. z o.o., ul. Wolności 347, 41-800 Zabrze, TÜV Rheinland InterTraffic
GmbH, ul. Am Grauen Stein, 51105 Kolonia, Niemcy, Egis Poland Sp. z o.o., ul. Marynarska 15,
02-674 Warszawa
PwC Advisory Sp. z o.o. sp.k., ul. Polna 11, 00-633 Warszawa
Bartosz Kołodziej, Dąbrowa Tarnowska.


